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1 Upprop, justering av protokoll samt 
fastställande av dagordning 

Sammanfattning av ärendet 
1. Upprop ska genomföras.  

2. Kommunstyrelsen ska utse en person att tillsammans med ordförande 
justera protokollet.  

3. Kommunstyrelsens ska fastställa dagordningen.   
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2 Antagande av ny översiktsplan 
Diarienummer KSK 2024/153 

Samhällsbyggnadsavdelningens förslag till beslut 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 
Kommunfullmäktige antar Översiktsplan för Bräcke kommun. 

Sammanfattning av ärendet 
Varje kommun ska enligt 3 kap. § 1 plan- och bygglagen ha en aktuell och 
kommunövergripande översiktsplan som syftar till att ge en samlad och 
långsiktig plan för kommunens utveckling. Översiktsplanen ska ge 
vägledning och stöd i beslut om användning av mark- och vattenområden 
samt hur den byggda miljön ska utvecklas och bevaras. 

Bräcke kommuns tidigare översiktsplan, antagen 2003, har upphört att 
gälla vid utgången av 2025 enligt ändringar i plan- och bygglagen. Ett nytt 
förslag har tagits fram under 2024–2025 i samarbete mellan kommunens 
avdelningar och med brett deltagande från allmänheten, inklusive 
samebyar. Det nya förslaget till översiktsplan har varit föremål för samråd 
under två månader, mellan mitten av september och slutet av oktober. 
Inkomna synpunkter från samrådet har sammanställts i en 
samrådsredogörelse, där kommunen redovisat sina ställningstaganden och 
hur synpunkterna har beaktats i det reviderade planförslaget. 

Det reviderade förslaget har därefter varit ute på granskning under två 
månader. Synpunkter som inkommit under granskningen har 
sammanställts och bemötts i ett granskningsutlåtande. Efter genomförd 
granskning och mindre revideringar bedöms förslaget utgöra ett aktuellt och 
väl förankrat underlag för kommunens långsiktiga utveckling och är nu 
färdigt för antagande. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 2026-04-21 
Planhandling- antagandeversion 2026-05-26 
Miljökonsekvensbeskrivning (MKB) 2026-02-03 
Granskningsutlåtande översiktsplan Bräcke kommun 2026-05-26 
Utvecklingsinriktning 2026-05-26 
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Platsspecifik vägledning, infoklick 2026-05-26 
Kartbilagor 2026-05-28 

Beslutet skickas till 
Länsstyrelsen Jämtlands län, jamtland@lansstyrelsen.se 
Lantmäteriet, registrator@lm.se 
Region Jämtland Härjedalen, region@regionjh.se 
Berörda kommuner; alla kommuner i Jämtland län samt Ånge och 
Sundsvalls kommuner 
Samhällsbyggnadsavdelningen 
Bygg och miljöavdelningen  
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3 Höjning av fotvårdsavgift   
Diarienummer KSK 2026/356 

Vård- och socialavdelningens förslag till beslut 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 
Kommunfullmäktige beslutar att höja avgiften för kommunal fotvård från 
480 kronor till 660 kronor per behandling från och med 2026-08-01. 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunen erbjuder fotvård inom ramen för den kommunala 
verksamheten. Nuvarande avgift om 480 kronor har varit oförändrad under 
en längre tid och ligger idag väsentligt under prisnivån hos privata utförare 
inom kommunen. 

En marknadsanalys visar att privata aktörer i kommunen tar ut avgifter som 
motsvarar eller överstiger den föreslagna nivån om 660 kronor. För att 
säkerställa konkurrensneutralitet och undvika att den kommunala 
verksamheten otillbörligt snedvrider marknaden, bedöms det som 
nödvändigt att justera avgiften till en nivå som bättre motsvarar 
marknadspriset. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse, 2026-05-19 
Översyn av avgiftsnivåer för fotvård i kommunen  
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4 Ansökan om bidrag till Studentavslutning 
2026, Studentkåsan 

Diarienummer KSK 2026/354 

Stabens förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsen avslår ansökan. 

Motivering 
Utifrån de ekonomiska förutsättningarna behöver kommunen vara mycket 
restriktiv med att bevilja bidragsansökningar. Kommunen brukar inte bevilja 
bidrag till föreningar som inte är verksamma i Bräcke kommun. 

Sammanfattning av ärendet 
Under ett antal år har föreningen Studentkåsan, arrangerat 
studentavslutning i Östersund. Arrangemanget har sett litet olika ut, men 
syftet har varit detsamma, att hjälpa studenterna till en rolig och värdig 
avslutning. Förutom arrangemang vid Rådhustrappan, omfattas även 
aktiviteter på andra platser i staden för att öka ”vuxennärvaron” allt i syfte 
att föra studentfirandet till en välordnad och högtidlig glädjestund, korts sagt 
något att minnas. Studentkåsan önskar att kommunerna ger ett bidrag och 
har skickat en önskan om det även till Bräcke kommun. De har i mail skrivit 
att det tidigare år varit vanligt att kommuner skänkt 5 000 kronor till 10 000 
kronor. Bräcke kommun har tidigare år när frågan kommit inte gett något 
bidrag.  En av anledningarna är att kommunen brukar vara restriktiv med 
att ge bidrag till föreningar som inte är verksamma i kommunen. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 2026-05-21 
Sponsorbrev 

Beslutet skickas till 
Samordnare för folkhälsa och brottsförebyggande arbete 
Studentkåsan  
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5 Utökad budget för överförmyndarnämnden 
från och med 2027 

Diarienummer KSK 2026/314 

Handlingar kommer senare.  
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